
Z letiště městskou hromadnou dopravou

Autobusem č. 119 jeďte na konečnou zastávku Nádraží Veleslavín. 

Metrem pokračujte na stanici Malostranské náměstí.

Při výstupu se dáte doleva a jděte stále po ulici, vpravo zahnete na Letenskou ulici. 

Po Letenské ulici dojdete až na Malostranské náměstí a půjdete pravou stranou směrem nahoru.

Budete pokračovat dále Nerudovou ulicí, až dojdete k ulici Jánský Vršek, která bude nalevo. 

Apartmány MOOo by the Castle se nachází pár kroků dolů po ulici Jánský Vršek.

MOOo BY THE CASTLE
JÁNSKY VRŠEK 8 
110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
T: +420 277 016 830 
CASTLE@MOOo-APARTMENTS.COM



Z Hlavního nádraží městskou hromadnou dopravou

Metrem přímo z Hlavního nádraží pojedete na stanici Muzeum, kde přestoupíte na zelenou linku A. 

Pojedete dále na stanici metra Malostranská.

Při výstupu se dáte doleva a půjdete stále po ulici, vpravo zahnete na Letenskou ulici. 

Po Letenské ulici dojdete na Malostranské náměstí a půjdete pravou stranou směrem nahoru.

Budete pokračovat dále Nerudovou ulicí, až dojdete k ulici Jánský Vršek, která bude nalevo. 

Apartmány MOOo by the Castle se nachází pár kroků dolů po ulici Jánský Vršek.

MOOo BY THE CASTLE
JÁNSKY VRŠEK 8 
110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
T: +420 277 016 830 
CASTLE@MOOo-APARTMENTS.COM


